[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   от 28.11.2017  № 2080
г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка
Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года:

1.1.  Постановление администрации города Кузнецка от 13.05.2015 №1170 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Кузнецка».
1.2. Постановление администрации города Кузнецка от 29.02.2016 №258 «О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Кузнецка, утвержденный  постановлением администрации города Кузнецка от 13.05.2015 №1170».
1.3. Постановление администрации города Кузнецка от 23.03.2016 №410 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.05.2015 №1170 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Кузнецка».
1.4. Постановление администрации города Кузнецка от 12.05.2017 №804 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.05.2015 №1170 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Кузнецка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е., заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А., начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Глава администрации

города Кузнецка                                                                          С.А.Златогорский